
Uchwała Nr LIV/472/2018

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 29 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 3  

ust.  1  pkt  1  i  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  roku  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z  2017 r.,

poz. 1453 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały

Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie

budżetu miasta Będzina na 2018 rok

Rada Miejska Będzina

uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę      1.008.000 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska o kwotę             558.000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę   558.000 zł

wydatki majątkowe o kwotę   558.000 zł

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę   558.000 zł

„Zagospodarowanie bulwarów nad rzeką Przemszą”

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę          200.000 zł

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę   200.000 zł

wydatki bieżące o kwotę   200.000 zł

w tym: dotacje na zadania bieżące       o kwotę           200.000 zł



Dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę             250.000 zł

rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę   250.000 zł

wydatki majątkowe o kwotę   250.000 zł

w tym: zakupy i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie

wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę   250.000 zł

„Wniesienie wkładów do spółki Miejski Klub Sportowy

Będzin Spółka Akcyjna”

§ 2

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

§ 3

Dokonać  zmian  w  Tabeli  Nr  4  „Przychody  i  rozchody”  budżetu  w  2018  roku

stanowiącej  integralną część  uchwały  Nr  XLIV/386/2017  Rady Miejskiej  Będzina  

z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

 Zwiększyć przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

wolne środki      o kwotę 1.008.000 zł

§ 4

Po  dokonaniu  zmian  zmniejsza  się  nadwyżka  budżetowa  miasta  do  wysokości

423.254 zł, która zostanie przeznaczona na:

a) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie – 423.254 zł.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 90095 o kwotę 558.000 zł, ponieważ

w  wyniku  przeprowadzonej  procedury  zamówień  publicznych  cena

najkorzystniejszej oferty jest wyższa od kwoty jaką zamawiający przeznaczył

na  sfinansowanie  zamówienia.  W  celu  wyboru  wykonawcy  i  podpisania

umowy konieczne jest zwiększenie środków na przedmiotowe zadanie.

2. W  związku  z  jubileuszem  nadania  Miastu  praw  miejskich  zachodzi

konieczność zwiększenia środków na działalność statutową Ośrodka Kultury 

o kwotę 200.000 zł. 

3. Zwiększa  się  kapitał  zakładowy spółki  Miejski  Klub Sportowy Będzin  S.A.  

o kwotę 250.000 zł w związku z bieżącą realizacją zadań klubu.


